
ES 300h OFICIÁLNÍ CENÍK



*Cena zahrnuje DPH a metalický lak.

AKČNÍ NABÍDKA02

AKČNÍ NABÍDKA

ZÍSKEJTE ZVÝHODNĚNÍ AŽ 334 000 Kč

ES 300h
HYBRID

ZVÝHODNĚNÍ: 334 000 Kč

AKČNÍ CENA: 1 199 000 Kč*

BUSINESS EDITION
Lexus Safety System+2,5
Bi-LED světlomety
18" litá kola, design Business Edition
12,3" dotykový Lexus Media Display
Vyhřívaný volant
Bezdrátová nabíječka přenosných zařízení

218 koní

2,5l

Hybrid

NEJLEPŠÍ NABÍDKA



NÁJEZD DOBA NÁJMU

60 000 km 48 měsíců

*Cena již zahrnuje metalický lak.
*Cena již zahrnuje náklady na pojištění, silniční asistenci, náhradní vozidlo či zákonné poplatky.
Vzorové kalkulace leasingové splátky KINTO ONE pro leasingovou smlouvu uzavřenou na 48 měsíců s akontací 0 % ceny vozu a limitem najetých kilometrů  
60 000 km během doby trvání smlouvy. Podrobnosti o leasingu KINTO ONE a konkrétní podmínky financování jsou k dispozici u autorizovaných 
prodejců Toyota a Lexus. Tento materiál nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu občanského zákoníku a má pouze informativní 
charakter. Financující stranou je společnost Toyota Financial Services Czech s.r.o., IČ: 65413261, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 2662/1,  
PSČ 15500.

AKČNÍ FINANCOVÁNÍ03

AKČNÍ FINANCOVÁNÍ

OPERATIVNÍ LEASING

BUSINESS EDITION
ES 300h

SPLÁTKA

13 990* Kč měsíčně  
bez DPH

NÁJEZD 60 000 km

DOBA NÁJMU 48 měsíců

AKONTACE  0 %

Lexus Safety System+ 2,5

Bi-LED světlomety

18" litá kola, design Business Edition

12,3" dotykový Lexus Media Display

Vyhřívaný volant

Bezdrátová nabíječka přenosných 
zařízení

NEJLEPŠÍ NABÍDKA

KOMPLETNÍ POJIŠTĚNÍ 
VOZU V CENĚ

BEZSTAROSTNÝ
PRODEJ/VÝMĚNA VOZU NÍZKÁ MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

https://kalkulacka.lexus.cz/index/details/id/82


AKČNÍ ÚVĚR

AKČNÍ ÚVĚR04

LEXUS KREDIT

AKONTACE DOBA ÚVĚRU

10–80 % 24–72 MĚSÍCŮ

ÚROK

3,99 %

Úvěr Lexus Kredit je pro podnikatele neplátce DPH, se splatností 72 měsíců, akontací 80 %, vč. zákonných poplatků a daní. Součástí uvedených měsíčních splátek je pojištění Lexus 
Maxi + vč. GAP se spoluúčastí 10 000 Kč. Splátka je uvedena s DPH. Finanční produkty nabízeny společností Toyota Financial Services Czech s.r.o. Tato reprezentativní nabídka není 
nabídkou k uzavření smlouvy dle 1732zák. č. 89/2012Sb., občanského zákoníku. Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí do uvedení nového ceníku. Konkrétní 
nabídku vám poskytne autorizovaný prodejce Lexus.

PRO NOVÉ VOZY LEXUS

Roční nájezd kilometrů  
bez omezení

Pojištění odpovědnosti 
a havarijní pojištění 
součástí měsíčních 

splátek

Standardní úvěr 
s plným doplacením vozu, 

který se přizpůsobí 
Vašim možnostem

km
0 1 2 7 9 9

Model Výbava Nová cena s DPH Lexus kredit 3,99 %, 72 měsíců, 80% akontace

ES 300h Business edition 1 199 000 Kč 12 433 Kč vč. DPH



ES 300h

RYCHLÁ NAVIGACE

RYCHLÁ NAVIGACE05



BARVY EXTERIÉRU

ES 300h

BARVY EXTERIÉRU ELEGANCE BUSINESS EDITION PRESTIGE PRESTIGE PLUS LUXURY

085 Bílá Sonic
1 J 7  Titanová Sonic
1 L 1  Šedá Sonic
1L2 Platinová Sonic
223 Černá grafitová
3R1 Červená Morello
4X8 Ledově béžová
6X0 Zelená
8X5 Tmavě modrá  

 metalická barva na přání      — není k dispozici

BARVY EXTERIÉRU06

085 BÍLÁ SONIC 1J7 TITANOVÁ SONIC 1L1 ŠEDÁ SONIC

1L2 PLATINOVÁ SONIC 223 ČERNÁ GRAFITOVÁ 3R1 ČERVENÁ MORELLO

4X8 LEDOVĚ BÉŽOVÁ 6X0 ZELENÁ 8X5 TMAVĚ MODRÁ



BARVY INTERIÉRU07

ES 300h

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ TAHARA  
ELEGANCE / BUSINESS EDITION

LA 20
Černá

LA 40
Hnědá Hazel

LA 00
Pískovcová

LA 70
Hnědá kaštanová

OZDOBNÉ OBLOŽENÍ 
ELEGANCE /  
BUSINESS EDITION

LA _ _
Černá

OZDOBNÉ OBLOŽENÍ 
PRESTIGE / PRESTIGE PLUS / LUXURY

LB _ 3 / LC _ 3
Hnědý ořech

LB _ 1 / LC _ 1
Černý ořech

LB _ 2 / LC _ 2
Bambus

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ (JEMNÁ KŮŽE) 
PRESTIGE / PRESTIGE PLUS

LB 21 /  
LB 22 / LB 23 
Černá

LB 41 /  
LB 42 / LB 43
Hnědá Hazel

LB 01 /  
LB 02 / LB 03
Pískovcová

LB 71 /  
LB 72 / LB 73
Hnědá kaštanová

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ (SEMIANILINOVÁ KŮŽE) 
LUXURY

LC 21 /  
LC 22 / LC 23 
Černá

LC 41 /  
LC 42 / LC 43
Hnědá Hazel

LC 01 /  
LC 02 / LC 03
Pískovcová

LC 71 /  
LC 72 / LC 73
Hnědá kaštanová

BARVY INTERIÉRU

ELEGANCE BUSINESS EDITION PRESTIGE PRESTIGE PLUS LUXURY

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ TAHARA
LA 20 Černá — — —
LA 40 Hnědá Hazel — — —
LA 00 Pískovcová — — —
LA 70 Hnědá kaštanová — — —
LF 24 Černá — — — — —
LF 25 Červená Flare — — — — —
LF 26 Bílá — — — — —

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ (JEMNÁ KŮŽE)
LB 21 / LB 22 / LB 23 Černá — — —
LB 41 / LB 42 / LB 43 Hnědá Hazel — — —
LB 01 / LB 02 / LB 03 Pískovcová — — —
LB 71 / LB 72 / LB 73 Hnědá kaštanová — — —

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ (SEMIANILINOVÁ KŮŽE)
LC 21 / LC 22 / LC 23 Černá — — — —
LC 41 / LC 42 / LC 43 Hnědá Hazel — — — —
LC 01 / LC 02 / LC 03 Pískovcová — — — —
LC 71 / LC 72 / LC 73 Hnědá kaštanová — — — —

 standardní čalounění bez příplatku      — není k dispozici



TECHNICKÉ ÚDAJE08

2870 mm

4975 mm
1865 mm

1445 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE

ES 300h

BENZÍNOVÝ MOTOR
Zdvihový objem 2 487 cm3

Počet válců / počet ventilů L4 / 16
Max. výkon 178 k (131 kW) / 5700 ot./min.
Max. točivý moment 221 Nm / 3600–5200 ot./min.

ELEKTROMOTOR
Max. výkon 120 k (88 kW)
Max. točivý moment 202 Nm

HYBRIDNÍ POHON
Max. výkon4 218 k (160 kW)

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ
Typ E-CVT (elektronicky řízená převodovka s plynule měnitelným převodem)

VÝKONY
Max. rychlost 180 km/h
Zrychlení (0–100 km/h) 8,9 s

SPOTŘEBA PALIVA
Kombinovaná spotřeba paliva 5,6–5,2 l/100 km 1

ÚROVEŇ EMISÍ
Kombinované emise CO2 128–119 g/km 1

Emisní norma EURO 6d-ISC-FCM

PNEUMATIKY A KOLA
Pneumatiky 215/55 R17
Kola 17" litá kola

1 Jedná se o hodnoty dle WLTP
Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací.  
Pro další informace, nebo v případě, že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Lexus. Spotřeba paliva a hodnoty CO2 

se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory ( jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, dopravní provoz, stav vozidla, osobnost 
řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované emise CO2.
Poznámka: Podrobnější technické údaje včetně všech aktualizací najdete na stránkách www.lexus.cz

ZOBRAZIT NABÍDKU PŘÍSLUŠENSTVÍ  
LEXUS
Objevte originální  
příslušenství Lexus



BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System+2,5:
 – Přednárazový bezpečnostní systém – PCS
 – Dynamický adaptivní tempomat – DRCC
 – Systém varování při opuštění jízdního pruhu – LDA
 – Asistent semiautonomní jízdy – LTA
 – Automatické ovládání dálkových světel – AHB
 – Systém rozpoznávání dopravních značek – RSA

• Elektrická parkovací ruční brzda – EPB
• Asistent rozjezdu do kopce – HAC
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Zadní parkovací kamera
• Systém sledování slepého úhlu – BSM

EXTERIÉR

• Světlomety
 – Bi-LED světlomety
 – Automatické nastavování výšky světlometů (statické)
 – Vysokotlaké ostřikovače světlometů
 – Funkce svícení do zatáčky

• Skla:
 – Tónovaná skla s UV filtrem

• Děšťový senzor
• Vnější zrcátka:

 – Elektrochromatická vnější zpětná zrcátka
• Pneumatiky a kola:

 – 17" litá kola, design Elegance
 – Pneumatiky 215/55 R17

• Další prvky exteriéru:
 – Zadní spojler
 – Střešní okno

INTERIÉR – FUNKČNOST A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Čalounění sedadel Tahara
 – Elektricky nastavitelná přední sedadla
 – Bederní opěrka nastavitelná ve 2 směrech (přední sedadla)
 – Vyhřívaná přední sedadla

• Interiér:
 – Systém Easy Access pro snadné nastupování (nastavení volantu)
 – Elektricky polohovatelný volant
 – Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko

• Další prvky:
 – Dvouzónová automatická klimatizace se senzorem vlhkosti
 – Volič jízdních režimů: ECO/NORMAL/SPORT

AUDIO A KOMUNIKACE

• 8" dotykový Lexus Media Display
• Prémiový audiosystém s 10 reproduktory
• Apple CarPlay (bezdrátové připojení) / Android Auto
• Služby Lexus Connected:

 – Vzdálená klimatizace vozu
 – Funkce "Najít vůz"
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• Cloudová navigace
• Hlasové ovládání „Hey Lexus“ plně lokalizované do českého jazyka

PRVKY NA PŘÁNÍ

• Metalický lak +30 000 Kč

ES 300h ELEGANCE (SFX: 40) 1 366 000 Kč

ELEGANCE09 Ceny uvedeny včetně 21% DPH.

BARVY KAROSERIE – METALICKÉ LAKY (NA PŘÁNÍ)

BÍLÁ  
SONIC  
(085)

TITANOVÁ SONIC  
(1J7)

ŠEDÁ  
SONIC  

(1L1)

PLATINOVÁ  
SONIC  

(1L2)

ČERNÁ 
GRAFITOVÁ  

(223)

ČERVENÁ 
MORELLO  

(3R1)

LEDOVĚ BÉŽOVÁ  
(4X8)

ZELENÁ  
(6X0)

TMAVĚ MODRÁ  
(8X5)

PROVEDENÍ INTERIÉRU ELEGANCE (ČALOUNĚNÍ TAHARA)
ČALOUNĚNÍ SEDADEL DEKORY KÓD
Černá Černá LA 20
Hnědá Hazel Černá LA 40
Pískovcová Černá LA 00
Hnědá kaštanová Černá LA 70



BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System+2,5:
 – Přednárazový bezpečnostní systém – PCS
 – Dynamický adaptivní tempomat – DRCC
 – Systém varování při opuštění jízdního pruhu – LDA
 – Asistent semiautonomní jízdy – LTA
 – Automatické ovládání dálkových světel – AHB
 – Systém rozpoznávání dopravních značek – RSA

• Elektrická parkovací ruční brzda – EPB
• Asistent rozjezdu do kopce – HAC
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Zadní parkovací kamera
• Systém sledování slepého úhlu – BSM

EXTERIÉR

• Světlomety
 – Bi-LED světlomety
 – Automatické nastavování výšky světlometů (statické)
 – Vysokotlaké ostřikovače světlometů
 – Funkce svícení do zatáčky

• Skla:
 – Tónovaná skla s UV filtrem

• Děšťový senzor
• Vnější zrcátka:

 – Elektrochromatická vnější zpětná zrcátka
• Pneumatiky a kola:

 – 18" litá kola, design Business Edition
 – Pneumatiky 235/45 R18

• Další prvky exteriéru:
 – Zadní spojler
 – Střešní okno

INTERIÉR – FUNKČNOST A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Čalounění sedadel Tahara
 – Elektricky nastavitelná přední sedadla
 – Bederní opěrka nastavitelná ve 2 směrech (přední sedadla)
 – Vyhřívaná přední sedadla

• Interiér:
 – Systém Easy Access pro snadné nastupování (nastavení volantu)
 – Elektricky polohovatelný volant
 – Vyhřívaný volant
 – Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko

• Další prvky:
 – Dvouzónová automatická klimatizace se senzorem vlhkosti
 – Volič jízdních režimů: ECO/NORMAL/SPORT

AUDIO A KOMUNIKACE

• 12,3" dotykový Lexus Media Display
• Prémiový audiosystém s 10 reproduktory
• Bezdrátová nabíječka přenosných zařízení
• Apple CarPlay (bezdrátové připojení) / Android Auto
• Služby Lexus Connected:

 – Vzdálená klimatizace vozu
 – Funkce "Najít vůz"
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• Cloudová navigace
• Hlasové ovládání „Hey Lexus“ plně lokalizované do českého jazyka

PRVKY NA PŘÁNÍ

• Metalický lak +30 000 Kč

ES 300h BUSINESS EDITION (SFX: 44) 1 503 000 Kč

BUSINESS EDITION10 Ceny uvedeny včetně 21% DPH.

PROVEDENÍ INTERIÉRU BUSINESS EDITION (ČALOUNĚNÍ TAHARA)
ČALOUNĚNÍ SEDADEL DEKORY KÓD
Černá Černá LA 20
Hnědá Hazel Černá LA 40
Pískovcová Černá LA 00
Hnědá kaštanová Černá LA 70

BARVY KAROSERIE – METALICKÉ LAKY (NA PŘÁNÍ)

BÍLÁ  
SONIC  
(085)

TITANOVÁ SONIC  
(1J7)

ŠEDÁ  
SONIC  

(1L1)

PLATINOVÁ  
SONIC  

(1L2)

ČERNÁ 
GRAFITOVÁ  

(223)

ČERVENÁ 
MORELLO  

(3R1)

LEDOVĚ BÉŽOVÁ  
(4X8)

ZELENÁ  
(6X0)

TMAVĚ MODRÁ  
(8X5)



BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System+2,5:
 – Přednárazový bezpečnostní systém – PCS
 – Dynamický adaptivní tempomat – DRCC
 – Systém varování při opuštění jízdního pruhu – LDA
 – Asistent semiautonomní jízdy – LTA
 – Adaptivní systém ovládání dálkových světel Blade Scan – AHS
 – Systém rozpoznávání dopravních značek – RSA

• Elektrická parkovací ruční brzda – EPB
• Asistent rozjezdu do kopce – HAC
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Zadní parkovací kamera
• Systém sledování slepého úhlu – BSM

EXTERIÉR

• Světlomety
 – Světlomety s trojicí LED diod
 – Automatické nastavování výšky světlometů (dynamické)
 – Vysokotlaké ostřikovače světlometů
 – Funkce svícení do zatáčky
 – LED směrové ukazatele

• Skla:
 – Tónovaná skla s UV filtrem

• Děšťový senzor
• Vnější zrcátka:

 – Elektrochromatická vnější zpětná zrcátka
 – Vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí
 – Sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickou clonou
 – Vnější zpětná zrcátka s automatickým sklopením zrcátek při zařazení 
zpětného chodu

• Pneumatiky a kola:
 – 18" litá kola, design Prestige
 – Pneumatiky 235/45 R18

• Další prvky exteriéru:
 – Zadní spojler
 – Střešní okno

INTERIÉR – FUNKČNOST A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Kožené čalounění sedadel
 – Elektricky nastavitelná přední sedadla
 – Sedadlo řidiče s paměťovou funkcí
 – Bederní opěrka nastavitelná ve 4 směrech (řidič), ve 2 směrech 
(spolujezdec)
 – Vyhřívaná přední sedadla
 – Odvětrávaná přední sedadla

• Interiér:
 – Systém Easy Access pro snadné nastupování (nastavení volantu 
a sedadla)
 – Elektricky polohovatelný volant
 – Vyhřívaný dřevěný volant
 – Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
 – Sluneční clony (zadní okna)

• Další prvky:
 – Dvouzónová automatická klimatizace se senzorem vlhkosti
 – Volič jízdních režimů: ECO/NORMAL/SPORT
 – Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru  
(funkce otevírání nohou)

AUDIO A KOMUNIKACE

• 12,3" dotykový Lexus Media Display
• Prémiový audiosystém s 10 reproduktory
• Bezdrátová nabíječka přenosných zařízení
• Apple CarPlay (bezdrátové připojení) / Android Auto
• Služby Lexus Connected:

 – Vzdálená klimatizace vozu
 – Funkce "Najít vůz"
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• Cloudová navigace
• Hlasové ovládání „Hey Lexus“ plně lokalizované do českého jazyka

PRVKY NA PŘÁNÍ

• Metalický lak +30 000 Kč

ES 300h PRESTIGE (SFX: BH) 1 607 000 Kč

PRESTIGE11 Ceny uvedeny včetně 21% DPH.

PROVEDENÍ INTERIÉRU PRESTIGE (ČALOUNĚNÍ JEMNÁ KŮŽE)
ČALOUNĚNÍ SEDADEL DEKORY KÓD
Černá Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LB 21 / LB 22 / LB 23
Hnědá Hazel Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LB 41 / LB 42 / LB 43
Pískovcová Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LB 01 / LB 02 / LB 03
Hnědá kaštanová Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LB 71 / LB 72 / LB 73

BARVY KAROSERIE – METALICKÉ LAKY (NA PŘÁNÍ)

BÍLÁ  
SONIC  
(085)

TITANOVÁ SONIC  
(1J7)

ŠEDÁ  
SONIC  

(1L1)

PLATINOVÁ  
SONIC  

(1L2)

ČERNÁ 
GRAFITOVÁ  

(223)

ČERVENÁ 
MORELLO  

(3R1)

LEDOVĚ BÉŽOVÁ  
(4X8)

ZELENÁ  
(6X0)

TMAVĚ MODRÁ  
(8X5)



BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System+2,5:
 – Přednárazový bezpečnostní systém – PCS
 – Dynamický adaptivní tempomat – DRCC
 – Systém varování při opuštění jízdního pruhu – LDA
 – Asistent semiautonomní jízdy – LTA
 – Adaptivní systém ovládání dálkových světel Blade Scan – AHS
 – Systém rozpoznávání dopravních značek – RSA

• Elektrická parkovací ruční brzda – EPB
• Asistent rozjezdu do kopce – HAC
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Zadní parkovací kamera
• Systém sledování slepého úhlu – BSM

EXTERIÉR

• Světlomety
 – Světlomety s trojicí LED diod
 – Automatické nastavování výšky světlometů (dynamické)
 – Vysokotlaké ostřikovače světlometů
 – Funkce svícení do zatáčky
 – LED směrové ukazatele

• Skla:
 – Tónovaná skla s UV filtrem

• Děšťový senzor
• Vnější zrcátka:

 – Elektrochromatická vnější zpětná zrcátka
 – Vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí
 – Sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickou clonou
 – Vnější zpětná zrcátka s automatickým sklopením zrcátek při zařazení 
zpětného chodu

• Pneumatiky a kola:
 – 18" litá kola, design Prestige
 – Pneumatiky 235/45 R18

• Další prvky exteriéru:
 – Zadní spojler
 – Střešní okno

INTERIÉR – FUNKČNOST A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Kožené čalounění sedadel
 – Elektricky nastavitelná přední sedadla
 – Sedadlo řidiče s paměťovou funkcí
 – Bederní opěrka nastavitelná ve 4 směrech (řidič), ve 2 směrech 
(spolujezdec)
 – Vyhřívaná přední sedadla
 – Odvětrávaná přední sedadla

• Interiér:
 – Systém Easy Access pro snadné nastupování (nastavení volantu 
a sedadla)
 – Elektricky polohovatelný volant
 – Vyhřívaný dřevěný volant
 – Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
 – Sluneční clony (zadní okna)

• Další prvky:
 – Dvouzónová automatická klimatizace se senzorem vlhkosti
 – Volič jízdních režimů: ECO/NORMAL/SPORT
 – Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru  
(funkce otevírání nohou)

AUDIO A KOMUNIKACE

• 12,3" dotykový Lexus Media Display
• Prémiový audiosystém Mark Levinson se 17 reproduktory
• Bezdrátová nabíječka přenosných zařízení
• Apple CarPlay (bezdrátové připojení) / Android Auto
• Služby Lexus Connected:

 – Vzdálená klimatizace vozu
 – Funkce "Najít vůz"
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• Cloudová navigace
• Hlasové ovládání „Hey Lexus“ plně lokalizované do českého jazyka

PRVKY NA PŘÁNÍ

• Metalický lak +30 000 Kč

ES 300h PRESTIGE PLUS (SFX: BP) 1 657 000 Kč

PRESTIGE PLUS12 Ceny uvedeny včetně 21% DPH.

PROVEDENÍ INTERIÉRU PRESTIGE PLUS (ČALOUNĚNÍ JEMNÁ KŮŽE)
ČALOUNĚNÍ SEDADEL DEKORY KÓD
Černá Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LB 21 / LB 22 / LB 23
Hnědá Hazel Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LB 41 / LB 42 / LB 43
Pískovcová Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LB 01 / LB 02 / LB 03
Hnědá kaštanová Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LB 71 / LB 72 / LB 73

BARVY KAROSERIE – METALICKÉ LAKY (NA PŘÁNÍ)

BÍLÁ  
SONIC  
(085)

TITANOVÁ SONIC  
(1J7)

ŠEDÁ  
SONIC  

(1L1)

PLATINOVÁ  
SONIC  

(1L2)

ČERNÁ 
GRAFITOVÁ  

(223)

ČERVENÁ 
MORELLO  

(3R1)

LEDOVĚ BÉŽOVÁ  
(4X8)

ZELENÁ  
(6X0)

TMAVĚ MODRÁ  
(8X5)



BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System+2,5:
 – Přednárazový bezpečnostní systém – PCS
 – Dynamický adaptivní tempomat – DRCC
 – Systém varování při opuštění jízdního pruhu – LDA
 – Asistent semiautonomní jízdy – LTA
 – Adaptivní systém ovládání dálkových světel Blade Scan – AHS
 – Systém rozpoznávání dopravních značek – RSA

• Elektrická parkovací ruční brzda – EPB
• Asistent rozjezdu do kopce – HAC
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Zadní parkovací kamera
• Panoramatické zobrazení okolí vozu Panoramic View – PVM
• Systém sledování slepého úhlu – BSM

EXTERIÉR

• Světlomety
 – Světlomety s trojicí LED diod
 – Automatické nastavování výšky světlometů (dynamické)
 – Vysokotlaké ostřikovače světlometů
 – Funkce svícení do zatáčky
 – LED směrové ukazatele

• Skla:
 – Tónovaná skla s UV filtrem

• Děšťový senzor
• Vnější zrcátka:

 – Elektrochromatická vnější zpětná zrcátka
 – Vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí
 – Sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickou clonou
 – Vnější zpětná zrcátka s automatickým sklopením zrcátek při zařazení 
zpětného chodu

• Pneumatiky a kola:
 – 18" litá kola, design Luxury
 – Pneumatiky 235/45 R18

• Další prvky exteriéru:
 – Zadní spojler
 – Střešní okno

INTERIÉR – FUNKČNOST A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Kožené čalounění sedadel (semianilinová kůže)
 – Elektricky nastavitelná přední sedadla
 – Sedadla řidiče a spolujezdce s paměťovou funkcí
 – Bederní opěrka nastavitelná ve 4 směrech (řidič a spolujezdec)
 – Ovládací panel pro zadní sedadla
 – Elektrické ovládání sedadla spolujezdce ze zadního sedadla
 – Polohování zadních sedadel
 – Vyhřívaná přední a zadní sedadla
 – Odvětrávaná přední sedadla

• Interiér:
 – Systém Easy Access pro snadné nastupování (nastavení volantu 
a sedadla)
 – Elektricky polohovatelný volant
 – Vyhřívaný dřevěný volant
 – Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
 – Sluneční clony (zadní okna + sklo)

• Další prvky:
 – Třízónová automatická klimatizace se senzorem vlhkosti
 – Volič jízdních režimů: ECO/NORMAL/SPORT
 – Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru  
(funkce otevírání nohou)
 – Elektronický kartový klíč

AUDIO A KOMUNIKACE

• 12,3" dotykový Lexus Media Display
• Prémiový audiosystém Mark Levinson se 17 reproduktory
• Head-Up displej
• Bezdrátová nabíječka přenosných zařízení
• Apple CarPlay (bezdrátové připojení) / Android Auto
• Služby Lexus Connected:

 – Vzdálená klimatizace vozu
 – Funkce "Najít vůz"
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• Cloudová navigace
• Hlasové ovládání „Hey Lexus“ plně lokalizované do českého jazyka

PRVKY NA PŘÁNÍ

• Metalický lak +30 000 Kč

ES 300h LUXURY (SFX: RD) 1 892 000 Kč

LUXURY13 Ceny uvedeny včetně 21% DPH.

PROVEDENÍ INTERIÉRU LUXURY (ČALOUNĚNÍ SEMIANILINOVÁ KŮŽE)
ČALOUNĚNÍ SEDADEL DEKORY KÓD
Černá Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LC 21 / LC 22 / LC 23
Hnědá Hazel Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LC 41 / LC 42 / LC 43
Pískovcová Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LC 01 / LC 02 / LC 03
Hnědá kaštanová Černý ořech / Bambus / Hnědý ořech LC 71 / LC 72 / LC 73

BARVY KAROSERIE – METALICKÉ LAKY (NA PŘÁNÍ)

BÍLÁ  
SONIC  
(085)

TITANOVÁ SONIC  
(1J7)

ŠEDÁ  
SONIC  

(1L1)

PLATINOVÁ  
SONIC  

(1L2)

ČERNÁ 
GRAFITOVÁ  

(223)

ČERVENÁ 
MORELLO  

(3R1)

LEDOVĚ BÉŽOVÁ  
(4X8)

ZELENÁ  
(6X0)

TMAVĚ MODRÁ  
(8X5)



ES 300h

NEJMODERNĚJŠÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM LEXUS SAFETY SYSTEM

BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM LEXUS SAFETY SYSTEM14

Objevte nejmodernější bezpečností systém, který zajistí absolutní bezpečnost jak řidiče, tak celé posádky.

Lexus ES nabízí již ve standardní výbavě sadu bezpečnostních asistentů Lexus Safety System+2,5, které 
zahrnují:

PCS – přednárazový bezpečnostní systém je navržen tak, 
aby zabránil nebo minimalizoval následky kolize. 
Je rozšířený o technologii detekce chodců a cyklistů.

DRCC – adaptivní tempomat udržuje automaticky 
vzdálenost od vpředu jedoucího vozidla za pomoci 
radaru.

LDA – systém varování při opuštění jízdního pruhu.

AHB – automatické ovládání dálkových světel zabraňuje 
oslnění ostatních řidičů.

RSA – systém rozpoznávání dopravních značek.

SWAY – technologie upozorňující na únavu řidiče.

LTA – asistent semiautonomní jízdy, který udržuje vůz 
ve středu jízdního pruhu.

AHS – adaptivní systém ovládání dálkových světel Blade Scan

BSM – systém monitoruje tzv. slepý úhel a v případě 
nebezpečí upozorní řidiče světelným signálem.

RCTAB – systém sleduje provoz v příčném směru 
za vozidlem. Obsahuje brzdnou funkci, a tak pomáhá 
předcházet kolizi při vyjíždění z parkovacích míst.

ICS – inteligentní parkovací senzory s detekcí překážek 
a brzdnou funkcí.

BSM

RCTAB

DRCC

LTA

AHS

VÝBAVA NAVÍC K LEXUS SAFETY SYSTEM+2,5



ES 300h

LEXUS CONNECTED15

LEXUS CONNECTED

TŘI SNADNÉ KROKY K AKTIVACI SLUŽEB VE VAŠEM VOZE LEXUS ES

ZAČNĚTE VYUŽÍVAT SLUŽBY LEXUS CONNECTED A BUDETE MÍT O VŠEM PŘEHLED

1. KROK
Stáhněte si aplikaci 
Lexus Link+.

2. KROK
Založte si účet.

3. KROK
Aktivujte si služby Lexus 
Connected u svého prodejce.

ÚDRŽBA A SERVIS
Díky funkci uvidíte intervaly servisních prohlídek a jednoduše 
se můžete spojit s prodejcem.

ÚDAJE O JÍZDĚ
Aplikace vám zobrazí ujeté trasy a také statistiky rychlosti, 
vzdálenosti a doby jízdy. Umožňuje také označit vaše služební 
cesty.

VÝSTRAŽNÉ KONTROLKY
Aplikace usnadní sledování informačních a výstražných 
kontrolek na vašem Lexusu. Zobrazuje název, popis indikátoru, 
důležitost jeho zprávy a sděluje vám, co dělat v případě aktivace 
daného symbolu na displeji automobilu.

NAJÍT VŮZ
Tato funkce vám umožní rychle najít zaparkovaný vůz auto 
a v případě potřeby sdílet jeho aktuální polohu.

PŘIPOMÍNKY
Umožní vám přidat události a oznámení do kalendáře pro 
servisní údržbu, technickou kontrolu nebo pojištění. Připomene 
vám také záruční dobu vašeho vozu Lexus ES.

HYBRIDNÍ KOUČOVÁNÍ
Díky podrobné analýze jízdních parametrů v režimu EV 
a tipům Lexus Link+ vám aplikace pomůže optimalizovat řízení 
hybridního vozu. Také zobrazuje vaše trasy, vzdálenost a čas, 
který jste ujeli v režimu EV.

VZDÁLENÁ KLIMATIZACE VOZU
Tato funkce Vám umožní kabinu vozu z pohodlí domova vychladit 
či vyhřát na dálku skrze mobilní telefon. 

S ohledem na vaše maximální pohodli jsme vytvořili aplikaci Lexus Link+, která vám umožní vidět 
všechna data o voze Lexus na jednom místě. Využijte veškeré služby jako jsou aktuální polohu vozu, 
přehled všech jízd, označení služební/soukromé cesty a mnoho dalších funkcí, které se budou nadále 
rozšiřovat. Díky aplikaci můžete využít potenciál hybridního pohonu díky funkci tipy pro hybridní jízdu, 
která analyzuje váš styl jízdy.



ŽÁDNÉ ZÁSUVKY, ŽÁDNÝ DIESEL, ŽÁDNÉ KOMPROMISY

LEXUS ES 300h16

NÍZKÁ PRODUKCE 
EMISÍ CO2

Hybrid je chytřejší alternativa k dieselu 
a Lexus je v plně hybridním pohonu 
ten nejlepší.

Díky výjimečným standardům máte 
jistotu, že váš Lexus nebude s časem 
tolik ztrácet na své hodnotě.

VYSOKÁ ZŮSTATKOVÁ 
HODNOTA

Bez ohledu na to, zda jedete ve městě 
nebo na dálnici, průměrná spotřeba  
vozů Lexus vás ohromí.

NÍZKÁ  
SPOTŘEBA

Dbáme na každý detail, i proto patří 
hybridní vozy Lexus mezi ty nejméně 
poruchové automobily na světě.

ŠPIČKOVÁ 
SPOLEHLIVOST

Máme vlastní finanční služby 
s maximálním důrazem 
na výhodnost, jistotu a rentabilitu.

ATRAKTIVNÍ 
FINANCOVÁNÍ



KAIZEN OMOTENASHITAKUMI

TRADIČNÍ HODNOTY A POVĚSTNÁ
JAPONSKÁ DISCIPLÍNA VYRŮSTAJÍCÍ Z NEJHLUBŠÍCH
KOŘENŮ TÉTO KULTURY NÁM POMÁHAJÍ VYTVÁŘET

LEXUS TAKOVÝ, JAKÝ JE

Řemeslné zpracování do posledního
detailu. Vyškolení mistři výroby bdí nad

precizností a nejvyššími standardy všech
našich vozů od vývoje až po výrobu.

Chceme předběhnout budoucnost.
Bezbřehá touha vyrobit to nejlepší auto

na světě totiž žene naši představivost
neustále kupředu.

Zažijte předvídavou pohostinnost
na vlastní kůži. Ješte než na své
přání vůbec stihnete pomyslet,

je předem splněno.

HODNOTY ZNAČKY LEXUS17



LEXUS ES 300h – CENÍK

Lexus klade vysoký důraz na ochranu životního prostředí. Maximálně usilujeme o to, aby naše vozy po celou dobu své životnosti – od návrhu přes výrobu, distribuci a prodej až po každodenní 
provoz – co nejméně ovlivňovaly životní prostředí. Váš prodejce Lexus vám poskytne všechny potřebné informace o příslušných předpisech ohledně využití vozů po skončení jejich životnosti.

Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje 
o spotřebě a emisích CO2 naleznete na http://pdf-lexus.eu/lexus_cz_sk/emise-CZ.pdf. Pro další informace, nebo v případě, že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, kontaktujte 
prosím vašeho autorizovaného partnera značky Lexus. Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory ( jako např. klimatické 
podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, dopravní provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu 
paliva a produkované emise CO2. Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na https://www.lexus.cz/ownership/pneumatiky

Nabídka platí do termínu zveřejněného na internetových stránkách lexus.cz nebo do vyčerpání zásob. S dalšími dotazy se prosím obracejte na autorizovaného prodejce Lexus.

Informace ohledně prvků výbavy vozidel jsou pouze orientační a mohou se měnit v závislosti na aktuální výrobě. Maloobchodní ceny uvedené v ceníku zahrnují aktuálně platné clo, registrační 
poplatky a DPH. Ceny se mohou upravovat v závislosti na měnovém kurzu české koruny a výši DPH nebo registračních poplatků. Ceník se vztahuje pouze na vozy dodané během platnosti 
ceníku. Ceny uvedené v této publikaci jsou pouze orientační a nelze je považovat za cenovou nabídku. Seznam prvků výbavy s ceníkem má platnost od 1. ledna 2024 až do odvolání. Společnost 
Toyota Central Europe – Czech si vyhrazuje právo na jakékoli změny.

Modely uvedené v této publikaci a jejich technické specifikace se mohou lišit od modelů a výbavy nabízené na českém trhu. Prezentované fotografie nebo popisy modelů mohou případně 
obsahovat prvky příplatkové výbavy. V publikaci uvedené odstíny barev se mohou mírně lišit od skutečnosti. Nabídka platí až do odvolání. Za případné tiskové chyby neneseme odpovědnost. 
Požadujete-li další informace, kontaktujte prosím místního autorizovaného prodejce Lexus nebo navštivte internetové stránky www.lexus.cz. Vydáno v lednu 2024. © Lexus Česká republika.

AUTORIZOVANÍ PARTNEŘI LEXUS:

LEXUS PRAHA
Bavorská 3 

155 00  Praha
T: +420 257 222 805

www.lexus-praha.cz

LEXUS PRŮHONICE
K Chotobuzi 330 
251 70  Čestlice

T: +420 233 111 333
www.lexus-pruhonice.cz

LEXUS BRNO
Maříkova 48 

621 00  Brno-Ivanovice
T: +420 547 136 260

www.lexus-brno.cz

LEXUS KARLOVY VARY
Chebská 392/116b 

360 06  Karlovy Vary
T: +420 359 807 380

www.lexus-karlovyvary.cz

LEXUS OSTRAVA
Krmelínská 762/12, 

720 00  Ostrava-Hrabová
T: +420 599 505 417 
www.lexus-ostrava.cz

LEXUS HRADEC KRÁLOVÉ
Bratří Štefanů 66/85,

500 03  Hradec Králové
T: +420 498 019 850 

 www.lexus-hk.cz

www.lexus.cz
facebook.com/lexusCZE

https://www.lexus.cz/
https://www.facebook.com/lexusCZE

	Technické údaje
	Barvy exterier
	Barvy interieru
	Elegance
	Business Edition
	Prestige
	Prestige Plus
	Luxury

	Tlačítko 31: 
	Tlačítko 42: 
	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 37: 
	Tlačítko 34: 
	Tlačítko 33: 
	Tlačítko 30: 
	Tlačítko 32: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 17: 


